Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 30 января 2023 года № 08

В связи с проведением сверки фактически действующих на территории Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан муниципальных нормативных правовых актов с данными республиканского регистра Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции
Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан решил:

1. Признать утратившими силу:

1) Решение Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 09.12.2008 № 60 «Об утверждении Порядка учета бюджетных обязательств получателей средств бюджета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»;

2) Решение Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 09.12.2008 № 66 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетными учреждениями Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан операций со средствами, полученными от приносящей доход деятельности».
Председатель  Совета

Городского поселения

Чишминский поссовет
А.А. Рафиков